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CarPlan T-Cut Scratch Magic Pen to inteligenty sposób na trwałe usunięcie rys i retusz lakieru. Efekt użycia

narzędzia jest natychmiastowy.
 

Cechy preparatu CarPlan T-Cut Scratch Magic Pen:

eliminacja rys i odprysków lakieru poprzez jedną prostą aplikację
jest bezbarwny - odpowiedni w stosowaniu do wszystkich typów lakierów w tym metalicznych

szybki i prosty w użyciu
dokładna i czysta naprawa dzięki precyzyjnemu aplikatorowi w postaci pióra

utwardza się i wysycha w ciągu kilku minut od nałożenia
tworzy trwałą, twardą, przeźroczystą warstwę ochroną

zabezpiecza i chroni uszkodzony lakier przez agresywnymi i szkodliwymi czynnikami pogodowymi, rdzą
i utlenianiem

można go stosować na elementach malowanych i lakierowanych metalowych i plastikowych

 
Sposób użycia:

Naprawiana powierzchnia aplikacji musi być czysta, odtłuszczona i gładka. Należy to sprawdzić przed nałożeniem1.



preparatu. Jest to warunek konieczny, aby utworzona warstwa ochronna prawidłowo związała się z podłożem
i dobrze wypełniła rysę bądź uszkodzony lakier. Odtłuszczanie lakieru można wykonać na przykład za pomocą

preparatu: SONAX ProfiLine LackPrepare.
Przed użyciem przez minutę wstrząsać opakowaniem.2.

Nasączyć grot pióra poprzez delikatne, kilkukrotne, przyciskanie końcówki o twardą, czystą, czystą powierzchnię3.
(płyn zawarty wewnątrz pióra zacznie nasączać aplikator).

Na niewidocznym fragmencie przetestować działanie preparatu, aby upewnić się co do osiąganego efektu.4.
Rysy wypełniać poprzez pojedyncze, proste pociągnięcia. Jeśli występuje konieczność nałożenia kilku warstw5.

należy je nakładać w odstępach 30 minut po utwardzeniu się warstwy już nałożonej. Zaleca się przeprowadzanie
tej operacji w celu osiągnięcia grubszej powłoki, gdy rysa jest bardzo głęboka lub uszkodzenie lakieru jest

znaczne.

W ofercie
Sklep nr 1 Praga Sklep nr 2 Mokotów Sklep nr 3 Bielany Sklep nr 4 Ursus Sklep nr 5 Wawer
Produkt znajduje się w ofercie tych sklepów, ale stany uzupełniane są co kilka dni więc mogą wystąpić chwilowe braki.
Na pozostałe oddziały sprowadzany jest z w ciągu 2-3 dni.

http://www.autokosmetyki.pl/sonax-profiline-lackprepare-usuwa-tluste-zabrudzenia-przygotowujac-lakier-do-perfekcyjnego-nalozenia-wosku-400ml,p1462.html
https://www.petrostar.pl/kontaktHASHto-praga
https://www.petrostar.pl/kontaktHASHto-mokotow
https://www.petrostar.pl/kontaktHASHto-bielany
https://www.petrostar.pl/kontaktHASHto-ursus
https://www.petrostar.pl/kontaktHASHto-wawer

